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Test NARKODIAG MORFINA pasek*1szt.
 

Cena: 11,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent DIAGNOSIS S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Test na morfinę NarkoDiag

Szybki test paskowy do jakościowego wykrywania morfiny w moczu po zażyciu opiatów.

Wyrób do samodzielnego zastosowania

  wyłącznie do diagnostyki in vitro
  przeznaczony do użytku zewnętrznego
  po wykonaniu testu nie należy podejmować żadnych działań o charakterze medycznym bez uprzedniej konsultacji z lekarzem

Zastosowanie

Szybki test paskowy NarkoDiag Morfina-Test jest testem przeznaczonym do jakościowego wykrywania morfiny w moczu występującej
w stężeniu granicznym 2,000 ng/ ml.

Charakterystyka

Do grupy opiatów zalicza się wszelkie narkotyki pochodzące z maku, w tym związki występujące naturalnie, takie jak morfina i kodeina
oraz narkotyki pół-syntetyczne, takie jak heroina. Narkotyk jest często przyjmowany poprzez inhalację nosową lub zastrzyki. Opiaty
obniżają ból poprzez działanie hamujące na centralny układ nerwowy. Heroina w organizmie metabolizuje się do morfiny dzięki czemu
może być oznaczana również tym testem.
Obecność morfiny w moczu można stwierdzić od 7-72 godzin. Kodeina może być wykryta w ciągu godziny oraz od 7 do 21 godzin po
przyjęciu pojedynczej dawki doustnej.

Zasada działania
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NarkoDiag Morfina Test jest bardzo prostym w wykonaniu testem. Zasada działania polega na zanurzeniu paska testowego w próbce
moczu i odczytaniu po 5 minutach wyniku. Łatwy w interpretacji wynik widoczny jest jako barwne linie na pasku testowym.

Ostrzeżenia

  Uważnie przeczytaj instrukcję użycia. Jeżeli masz pytania co do sposobu przeprowadzenia testu lub co do jego rezultatów, zadzwoń
pod numer +48 (85) 7324 622 lub +48 (85) 7324 099 w godz. 8-16 (pn-pt).
  Nie używaj testu jeżeli minęła data jego przydatności do użycia (data przydatności jest wydrukowana na opakowaniu i etykiecie).
  Test należy przechowywać w temperaturze od 2°C do 30°C, z dala od światła słonecznego.
  Test należy chronić przed dziećmi.
  Test powinien pozostać w zapieczętowanej torebce aż do momentu użycia.
  Wszelkie próbki należy uznać za potencjalnie biologicznie niebezpieczne i traktować tak jak środki zakaźne.
  Wszystkie elementy zużytego testu należy włożyć do oryginalnego opakowania i postępować z nimi tak, jak z odpadkami.
  Nie należy używać ponownie żadnego z elementów zestawu testowego.

Zawartość opakowania
* Pasek testowy * Instrukcja użycia
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